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ZIOŁA MNICHA Na trawienie 2g, 20 saszetek
 

Cena: 4,35 zł

Opis słownikowy

Postać Saszetki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

HERBAPOL LUBLIN

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Środki spożywcze / żywność wzbogacona

Opis produktu
 

Herbatka ziołowa. W trosce o pracę jelit. 
-Len (Linum usitatissimum L.) – zawiera substancje śluzowe, które powlekają przewód pokarmowy. Wspomaga regularną pracę jelit i
pasaż jelitowy, przez co wspiera ich oczyszczanie. Korzystnie wpływa na prawidłowe trawienie.
-Liść mięty pieprzowej (Mentha piperita L.) – wspomaga naturalne procesy trawienne i pracę jelit, przyczyniając się do prawidłowego
funkcjonowania układu pokarmowego. Wykazuje właściwości rozkurczowe i wspomaga prawidłowe ruchy perystaltyczne jelit, dzięki
czemu przyczynia się do usuwania uczucia pełności i wzdęć.

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia naparu z 3 torebek dziennie.
 
Uwaga:Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią. Nie stosować u osób uczulonych na którykolwiek ze
składników produktu. Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania organizmu.

Składniki:
owoc bzu czarnego, nasiona lnu (25%), liść mięty pieprzowej (25%).

Napar z 3 torebek po 2 g (zalecana dzienna porcja) zawiera:
Liść mięty pieprzowej - 1,5 g, Nasiona lnu - 1,5 g;

Wartość odżywcza w 100 ml:
Wartość energetyczna - 1 kJ (0 kcal), Węglowodany: <0,5 g (w tym cukry:<0,5 g), Białko: <0,5 g.

Wartość odżywcza w naparze z 3 torebek po 2g (zalecana dzienna porcja):
Wartość energetyczna - 4 kJ (1 kcal), Węglowodany: <0,5 g (w tym cukry:<0,5 g), Białko: <0,5 g.
Zawiera znikome ilości tłuszczu (w tym kwasów tłuszczowych nasyconych) i soli.

Sposób przygotowania:1 torebkę zalać szklanką (200 ml) gorącej wody (98ºC). Zaparzać pod przykryciem przez ok. 5-10 min.
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Przechowywanie:Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła.
Zawartość opakowania: 40 g (20 torebek x 2 g)
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